南通市崇川区永兴街道社区卫生服务中心
关于年度医疗机构责任险及公众责任险采购项目的询价公告相关附件：
附件1
详细要求
一、医疗机构责任险保障范围及保额
（1）在保险期间或保险单载明的追溯期内，被保险人的医务人员在医疗活动中因医疗事故造成患者的人身损害，被保险人依法应承担经济赔偿责任，且患者在保险期间内首次向被保险人提出损害赔偿请求的，保险人按照《医疗事故处理条例》以及相关法律法规，根据本合同的约定负责赔偿。
（2）保险事故发生后，被保险人因保险事故而被提起仲裁或者诉讼的，对应由被保险人支付的仲裁或诉讼费用以及事先经保险人书面同意支付的其他必要的、合理的费用(以下简称“法律费用”)，保险人按照本合同约定也负责赔偿。
（3）保额范围
1、投保人:南通市崇川区永兴街道社区卫生服务中心。
2、被保险人:南通市崇川区永兴街道社区卫生服务中心医务人员。
3、赔偿限额(写明分项限额):
年度累计赔偿限额：2,00万元；
每次事故赔偿限额：1,00万元；
每次事故每人赔偿限额：50万元；
法律费用累计及每次事故赔偿限额均为本保单累计赔偿限额的10％，且在累计赔偿限额之外。
4、承保基础:期内索赔制。
5、追溯期:0年。
6、保险期限:壹年。
二、公众责任保险保障范围及保额
（1）保障范围：在保险期间内，被保险人在列明的场所范围内，在从事经营活动或自身业务过程中因过失导致意外事故发生，造成第三者人身伤害或财产损失并且受害方在保险期限内首次提出赔偿请求，依照中华人民共和国法律(不含香港、澳门特别行政区和台湾地区法律，下同)应由被保险人承担的经济赔偿责任，保险人按照本合同约定负责赔偿。
（2）保额范围
1、投保人:南通市崇川区永兴街道社区卫生服务中心。
2、被保险人:南通市崇川区永兴街道社区卫生服务中心。
3、承保区域:南通市崇川区永兴街道社区卫生服务中心营业场所。
4、赔偿限额(写明分项限额)
主险：累计赔偿限额: 2,00万元；
每次事故赔偿限额: 1,00万元；
每次事故人身伤亡赔偿限额: 50万元；
每次事故每人赔偿限额: 50万元；
每次事故财产损失赔偿限额: 1,00万元；
附加条款：
①、附加停车场责任条款：累计赔偿限额：1,00万元；每次事故赔偿限额：1,00万元；每次事故每车赔偿限额：1,00万元；
②、附加电梯、升降机责任条款：累计赔偿限额：1,00万元；每次事故赔偿限额：1,00万元；
5、保险期限:壹年。

附件2：
一、报价单
	序号
	服务要求
	保险费报价（元）
	备注

	1
	医疗机构责任保险

	2
	公众责任保险

	合计（元）

供应商名称（公章）：
联系人及联系方式：
       法定代表人（分支机构负责人）或代理人签名或印鉴：
日 期：________年____月____日

二、法定代表人（或分支机构负责人）身份证明书

单位名称：
单位性质：
地址：
成立时间：     年    月    日
经营期限：
姓名：__________ 身份证号码：______________联系电话（手机）：___
性别：________  年龄：________ 职务：________系（供应商单位名称）的法定代表人（或分支机构负责人）。
特此证明
供应商(盖单位公章)：
日期：年月日

附：法定代表人（或分支机构负责人）身份证复印件加盖供应商单位公章。

（粘贴此处）

三、授权委托书

本授权委托书声明：我(姓名)     系(供应商名称)        的法定代表人（或分支机构负责人），现授权委托(单位名称)    (姓名)为我单位的合法代理人，以本公司的名义参加(采购人名称)的项目投标。代理人所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予承认。
代理人无转委权，特此委托。
代理人(签字)：        性别：         年龄：
身份证号码：                        职务：
供应商(盖单位公章)：
法定代表人（或分支机构负责人）(签字或印鉴)：
授权日期：   年   月   日

附：授权委托人身份证复印件加盖供应商单位公章。

授权代表身份证复印件

（粘贴此处）

[bookmark: _GoBack]
四、参加采购活动近3年内在经营活动中无重大违法记录、无不良信用记录

声  明
    参加政府采购活动前3年内在经营活动中        （在下划线上如实填写：有或没有）重大违法记录和不良信用记录。
（说明：政府采购法第二十二条第一款第五项所称重大违法记录，是指投标人因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。）

                      供应商名称（公章）：

                   日期：     年    月    日

五、服务承诺书
致：（采购人）
依据贵单位               （询价项目名称)项目询价采购活动参与的邀请，我方授权      （姓名）      （职务）为全权代表参加该项目的询价采购活动工作，全权处理本次询价采购的有关事宜。同时，我公司承诺如下：
1、我方愿意按照询价文件的一切要求，提供完成该项目的全部内容，并按询价文件的要求提供报价。
2、我方愿按询价文件规定的付款方式执行。
3、我方已经详细审查了全部询价文件，我方已完全清晰理解询价文件的要求，不存在任何含糊不清和误解之处，同意放弃对询价文件提出异议和质疑的权利。
4、我方愿意提供招标采购单位在询价文件中要求的所有资料。
5、我方承诺在本次询价响应中提供的一切文件，无论是原件还是复印件均真实有效，绝无任何虚假、伪造和夸大的成份。否则，愿承担相应的后果和法律责任。
6、一旦我方成交，我方将根据询价文件的规定，严格履行询价文件中规定的每一项要求，按期、按质、按量履行合同是我方应尽的义务及责任。
7、我方承诺提供的售后服务符合《中华人民共和国保险法》及相关法律法规要求；服务过程中若存在虚假、欺诈或违规行为，我方愿承担全部法律责任。
供应商名称（公章）：
       法定代表人（分支机构负责人）或代理人签名或印鉴：
日 期：________年____月____日

1